
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 «КАЗАЧОК» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И КА З 

 

от 9 января 2023 года                                                                                            № 61 

г. Абинск 

 

 

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции  

в МБДОУ детском саду № 2 в 2023 году 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О  противодействии коррупции», на основании нормативных актов 

администрации муниципального образования Абинский район, приказа 

управления образования администрации муниципального образования 

Абинский район от 13 февраля 2017 года № 105 «О мерах противодействия 

коррупции в организациях, подведомственных управлению образования 

администрации муниципального образования Абинский район», в целях 

организации работы по противодействию коррупции п р и к а з ы в а ю:  

 1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в 

МБДОУ детском саду № 2 на 2023 год (далее – План) согласно приложению. 

 2. Ответственному за организацию работы по противодействию 

коррупции (Малюк) обеспечить выполнение Плана в полном объеме и 

ежеквартально предоставлять в управление образования и молодежной 

политики  администрации муниципального образования Абинский район 

отчеты о выполнении плановых мероприятий. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                              Л.В.Волкова 


		2023-04-20T12:59:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 2 " КАЗАЧОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




